ד"ש מס' 67

ו' אדר א תשע"א

10 פברואר 2011

דור העתיד

יפעת קריב ראש אגף צעירים במשרד נגב גליל, ביקרה השבוע בעמק, במטרה ללמוד על הנעשה אצלנו ולסייע בקידום מרכז לצעירים אותו אנו מקימים. במהלך הביקור הציגו החברה מ"איילים" את פעילותן של הקבוצות הצעירות בכפרים בונה אור ובמנחמיה, ביקרנו ב"בית בשדה" של בוגרי נעל"ה בשדה נחום ו"בשלפים".